PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

1

EDITAL Nº. 113/2018 - PSS

O Presidente da Comissão Especial/Banca de Seleção de Pessoal do

Processo de Seleção Simplificada - PSS, da Prefeitura Municipal de Matinhos, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº. 798/2018.

                                      R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao cargo de Assistente

Social do Processo Seletivo Simplificado – PSS previsto no Edital nº. 104/2018, abaixo

especificada.

                                   Assistente Social

Núm Nome completo
CPF (somente

números)
8 Ana Lucia de Albuquerque 61748390953

20 Leticia Mirielle Gonçalves de França Costa 9018644986
22 Lidiane Martins Rodrigues de Souza 3835418912
23 Vatusy Aparecida Nascimento 8074817938
28 Eliane Goncalves de faria 64288269920
29 Daniele Martins Ramos leal 5617314971
30 Joyce martins pereira 40435066862
31 LORIVAL MARQUES DE OLIVEIRA FILHO 5200639964
39 Gabriela Boin Mori de Oliveira Dibieso 30546777880
41 Mayara Stizz Cisz 8162569936
44 Pedro Silva de Oliveira 13893612769
48 Kelly Neu Brito 99761564134
51 rubia fernanda massullo vanelli 3625700948
53 Luiza Cristina Borba da Silva 11116095947
54 Alan Sergio Vanelli 83489860900
55 Milene da costa dina 8970493905
58 Marina da Silva Chagas 7851586933
59 Gabriel da costa de oliveira 11791031900
60 Lázara Luana Otto de Oliveira 6631116929
63 Luciana Cunha de Oliveira Vieira 7246670912

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

2

64 Aline Aparecida de Souza Vieira 948307978
66 Crhistiane Sokolowski 5892369978
70 Romulo Augusto Friedrich Sant Ana 5552679992
72 Miriam de Sousa dos Santos 5435068940
74 Rejanecy Andrea Watter Freire 81608713920
75 Gabriela Lemes Bueno 3209924970
76 Dginane Linhares 603157920
77 Lorraine Suave Pereira 7099089978
81 YANNES ROMEIKA DE OLIVEIRA SANTOS 6950231440
85 Luanda Silva Perez 59837934204
89 JOICE LOUVEIRA FRUGERIO 5057699997
91 Juan Francescoli Gomes Cabral 9252613943
93 Thiago Fernando Marconsin 6929421901
94 Vivianne Rodrigues Zabot Marconsin 8413138906
95 FERNANDA GRASIELI DURAN 6840800954
96 Angelica Borges da Silva Latchuk 75501457920

103 Bernardete Lourdes Silva 45674647968
104 LILIAN MARIELI JEZIORNY 994830920
105 Vanessa Alves dos santos 5648251904
106 Jaqueline Maria Fagundes 7606470979
107 Cintia Couto  Cardoso kikuta 3904583921
109 Nicoli Caroline dos Santos Ayres 9593121960
114 Stella Polianna Gonçalves dos Santos 6246916910

117
VERIDIANA EVELYN LOPES DOS SANTOS
MOURA 35726230817

118 Viviane Garcia Batista Ferreira 4393009916
122 Brayan Vinicius Castenaro Ojeda 9352871910
123 Luana antero da rocha 8466789936
124 kasssandra schineider macan 3107288942
125 Fernanda prause sganzerla 3956390938
127 LEANDRO RUIZ PERES 91820952053
129 Larissa Bastos 6257401909
132 Juliele Leopoldo de andrade 6638184946
133 Loriane Pires Mendes 5735706985
135 Shirley de jesus dos Santos Luso 98698443320
137 Camila Valentim Schereder 9827069950
138 Neiva dos Reis 1879783959
139 Cidiana Aparecida Gonzatto 1631019902
142 cleuza mendes da costa 79456855953
143 Cintia de Camargo Barcellos 74155180049
148 elusai ribeiro da cunha 6913506988
151 VIVIANA DOS SANTOS 2838175939

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

3

153 jucimara zampronne zaccaron rocha 822391937
154 Pierina Lourdes Sakakibara Duarte 64772187391
155 Jaqueline Rodrigues de Souza Boganika 983882908
157 Wellinton Ferreira do Nascimento 6131958920
158 Bruna Franciely de Oliveira Hasquel 9800426906
160 Andréa Rodrigues 70605378053
161 Danielle karoline rocha 4103770902
163 Dionira de Chaves Pacheco 5397054895
169 Samuel Mikalovicz 6774336973
172 Emelly Ketlyn Sott 9902258956
174 ANE MARIELE LITZ 1796580937
175 Rosilene Mariano 5018330996
177 Romualdo Damacena 709951922
180 Denise de Fátima Bruno 66792916900
182 Helena da cruz ruppert 6271215947
184 cintia valeria dias inacio 2928623930
185 adriana skori de oliveira 6451486957
187 Larissa Farias Amancio 11337848956
190 LUCIANA CORREA DOMINGUES 88137864920
191 yusra mustapha ataya 88321096972
194 Katia Dutra Soares Budke 778740994
196 Sabrina Taline da Cruz Ribeiro 877753954
202 Roseli Pacheco Lima 52270181972
204 Thaís Simões dos Santos 7579437979
205 Michael Jackson Marostica 7739659983
208 Cristiane Freire Zanoni 6178859902
212 Luciano Marcos de Souza 5853449907
213 Tanata LANDGRAF MARTINEZ 8227393993
214 Flávia Da Silva Ribeiro 1400714907
218 BIANCA FRANCINIK OLIVEIRA ROSA 9817060969
221 GISLAINE RODRIGUES 3326745923
224 Rubiane Angelotti 4303549916
225 Jonata Vital Ferreira 7526599959
226 Roberval Cesar Flugel 6045756967
227 Viviane Ramalho de Oliveira 7857708950
229 Jaqueline Rabelo de Souza 4046922907
233 Mayara do Rosario Nunes Velozo 7550275904
238 Isabela Santos 11061291995
239 DIOGO NEIVA DE MELLO PORTUGAL 955076986
240 Andressa Roberta Pereira 39845973809
243 Carlos Augusto Natel Rodrigues 5299878990
245 José Lucas Januário de Menezes 7950440970

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

4

246 Nadia Maria Lisboa Flores Moura 6673782943
251 Márcia Regina Pinheiro Rabery 49552406900
252 Kamila de Paula Domingues 9910261952
259 ADRIANA DO ROCIO SCHLIT 83292209900
260 Veronica Larissa Amorim Adão 7441551935
261 Regiane Costa Borelli 3126074901
263 Patrícia do Nascimento Xavier 5546565900
266 Jocimara caroline dos santos 9392597967
267 Daiana Cristina das Chagas 9262025963
269 Francine Pastuch 8204542909
270 Amanda Freire da Silva 9392570929
271 ricardo martins alves 2157840907
274 Icaro Goes Rozetti 8703163970
278 Ana Cláudia de Oliveira Garzo 9408729943
280 LILIANE MARILIA DE OLIVEIRA 71541209915
281 Maicon Jose Felipe 4670929909
282 Janaina Guimarães da Silva 4409978950
283 Josimar de souza tozi 8886700954
287 Mauricio Mello Santos 7028656993
291 Thaís Neves Duarte 3349662137
292 SARA BARCELOS DE OLIVEIRA 76796990978
293 Andressa Midori Baptista Onuka 7879182969
294 Julia Bruschi Claudino dos Santos 10112779999
295 Luis Jorge Mussi Filho 60485566915
296 VANIA FARIAS ALIONCO NANBA 78130743949
297 Ana Beatriz Schemberg 8850451903
298 Thalita Cristina Bartapelli 4172291945
301 Elizene Antunes Melo 7190076905
303 adriana levinski hamann 81750749904
308 Roseli de Fátima de jesus 2963780974
309 Fernando Gomes De Lacerda 9428591629
310 Fabiana Ramos de Miranda 2477277928
311 Daniel da silva 5803491950
313 Denise Aparecida de Lima Silva 2348499916
315 Vanessa Costa Pinto 10380777967
316 Patricia Rafaele Gonçalves 791834921
318 Patricia Brustolin 2170948996
319 Hiesa Cristina Mathias 31619224844
323 Ingrid Camila Meira de Campos 7684250930
325 Amanda Franco de Sousa Almeida 417986270
329 Lais bianca palagano zanin brancalhao 9817309908
331 Karin Juliana Ribas 2530347956

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

5

338 Deborah Daiany Dourado 5060039900
340 Maria Nilva Anderção 69994919920
342 Israel Sawiski da Cunha 9793560916
343 Manoela Carla Velomim dos Santos 5311465964
344 Joice Ferreira de Souza 9963428932
346 Barbara de Paula dos Santos 6217771969
349 Edeildo Soares de Oliveira Júnior 84979321968
350 BIANCA ZENE VILA 6242864959
352 Ruth Taub 52494438934
353 Celia Do Rocio Meneguette 2119071977
356 Ana Luiza Vaz das Neves 10661575969
358 Susienny Aline da Silva Fernandes 4275033965
359 Fenilce da Silva Santos noé 66140862272
369 Rodrigo Fidelis de Melo 79014763115
371 Alexandre Caetano Alves 5272558901
378 ANA CLAUDIA PEREIRA 5559787965
384 PATRICIA DA SILVA CARDOSO 5020512990
389 zilma ribeiro de souza 8823637945
390 Patricia Regina da Silva 92266177915
393 Daiane de Campos Vidal 6041789992

394
PRISCILA APARECIDA VASCONCELOS
MARCELINO 51201143268

395 Simone Almeida De Oliveira 87632586920
399 Patricia Chagas Silva 8477813990
403 Vanessa Rauscher 2629177939
405 Fernanda Scheraiber da Silva Camargo 7483371994
408 MARIA LUIZA JOLY FORTI JACQUES 53659465968
411 Jailde Ribeiro Ypsilon de Camargo 90233298991
414 Elizane Lunardon Pereira 3917782936
417 Leyla Franciele Pereira de Menezes 6045446933
420 Roger Pereira de Andrade 4427569927
423 Marcia Rodrigues Gatto da Rosa. 43996852783
428 rafael vasco 5455583956
432 GISELE DE LOURDES VOROBI 2952117926
435 Rafaela de Oliveira Mota 74748165200
438 Luiza Breis 6618482992
439 EMIRES APARECIDA SBARDELLA 65697782934
440 MICHELE CHAVES FUNGHETTO 3837005909
441 LAURA HELENA BECKER 7517496999
442 biane brelaz de lima 60038624249
444 Valéria da Rocha Silva 1762347210
446 Alexandra Farias 5090581916

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

6

449 ANA KELLY TAVARES PAMPLONA 1866267205
450 francieli munaretorosadasilva 5589416990
451 Valdirene Aparecida de Lima 97546763991
453 Marta de Oliveira 3688363981
454 DANIELE CAVALHEIRO FORTUNA 97961256920
455 JANNE WILMA BATISTA NUNES 84317493349
457 LUCIELI SOARES FRAGOSO 8080400903
458 Clicia de Mello Renna 4175144765
464 Edvaldo Bernacchi Rezende de Oliveira 8667031798
470 Elaine Cristina de Oliveira 84393866991
471 karen cristyna de souza sarri 5990352930
473 BARBARA CRISTINA PINHEIRO MELO 39263908591
475 CARLA ALVES RIBEIRO 6355816984
476 Taiane dos Santos Ferreira 9622382959
477 Alan Emanuel Cavalcante 12978992964
478 carolina gomes candido 10347486967
481 Soraia Silva dos Santos 80076572900
483 Leticia Costa de Souza 7282114919
484 joice dias do carmo 7465155967
485 ADRIANA AUREA MOTA BUENO 3938660929
486 Maelle Eveline Mendonça Pina 3197600142
489 Tiago dos Santos Dias 7926891940
494 Camila Gomes de Barros 8793569955
497 Wilson seiji takagi 4189422932
499 Jucilene Noronha Costa 4092624980
501 Isabela Zane Ferreira 8112357935
504 BRUNA CRISTINA GLUCHAK FERREIRA 8920417903
507 Leandro Ruiz Peres 91820952053
513 Andreia Maria Muraski 2996263936
514 Samantha Tatiane Ferreira 5134553963
516 Maria Aparecida Guerra de Moura 62399012968
518 Sirley Pereira leite ferreira 3095286902
524 Anderson Diego de Souza marin 5891227975
527 dayane evangelina dos Santos Cavalheiro 6491055914
528 Vanderleia de Lima 4797195940
535 Raísa Alves Nascimento 8244739908
536 Lucicleia Nunes dos Santos 88582612915
540 Marluce sant ana da veiga 7027491923
542 DANIELI DE CAMPOS FEIL 4303299979
543 Nathalia Parazzi Araujo 7954925960
547 ROBSON MARIO ALVES LICHTENFELZ 79223206987
551 Monique Garcia Lacerda 7504197920

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

7

554 Ivonete Sinhori 70222398949
556 Gabrielle José Cordeiro 7708817935
559 DAYANE APARECIDA ALVES EDA SILVA 7159982932
561 JOSIANE SOCEKI DA ROCHA 8685685974
562 Josiane Soceki da Rocha 8685685974
569 João Martins de Melo 62410059953
572 Maria Vitoria Barros DUARTE Caleme 61893714934
577 Brenda Torres Luiz 8049901904
578 maria lucia mortella 64027090934
579 Giovana Garcia Bonoto 6819740956
580 Lucas Pedro De Freitas 10199786941
585 carmem silva vieira 84272023934
589 cosmo eduardo de lourde novaes 5925178963

                                                                              Matinhos, 28 de novembro 2018.

SANDRA APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA
Portaria 798/2018

Comissão Especial/Banca de Seleção de Pessoal do Processo de Seleção Simplificado – PSS.